Nucleo di Valutazione Monocratico





Città di Modica

Verbale n. 5 del 20/05/2020

L'anno 2020 il giorno 20 del mese di Maggio, alle ore 10:30, presso la sede del Comune di Modica, si è riunito il Nucleo di Valutazione nominato con Determina Sindacale n.3047 del 26/11/2018 nella persona del dott. Cristian Donzello.

Il Nucleo di Valutazione, facendo seguito alla delibera ANAC n.213 del 4 marzo 2020 e al successivo comunicato del Presidente dell'ANAC del 12 marzo 2020 e richiamando integralmente le precedenti segnalazioni e la documentazione di cui all'attestazione anno 2019, sollecita i responsabili della trasmissione e della pubblicazione dei documenti, delle informazioni e dei dati a garantire la qualità del flusso documentale gestito dall'Ente (art. 6 del d.lgs. n. 33/2013).

A tal fine, il Nucleo di Valutazione ricorda che i responsabili della pubblicazione devono garantire che le pubblicazioni siano:

- a) complete, aggiornate e redatte in forma chiara;
- b) tempestive, nei tempi indicati previsti dalla normativa vigente;
- c) in formato aperto.
- Il Nucleo di Valutazione trasmette la comunicazione di che trattasi a mezzo pec di pari dati.
- Il Nucleo di Valutazione conclude i lavori alle ore 15:00.

Il Nucleo di Valutazione Monocratico f.to Dott. Cristian Donzello